
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 18.06.2014 №             
      
О  решении  постоянной  комиссии   
по   делам    ветеранов,   инвалидов  
и   социальной   защите  отдельных 
категорий граждан от 23.05.2014 
 
 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по делам ветеранов, 

инвалидов и социальной защите отдельных категорий граждан  А.Н.Френовского,  

 

                                         КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать решение постоянной комиссии по  делам ветеранов, инвалидов и 

социальной защите отдельных категорий граждан от 23.05.2014  № 1 по вопросу 

повестки  «О выполнении региональной программы «Доступная среда для инвалидов 

на 2011-2015 годы». О реализации в 2014 году государственной программы 

«Доступная среда на 2014-2016 годы». 

2. Обратиться в Администрацию Томской области с просьбой рассмотреть 

предложения комиссии, изложенные в пп. 2, 3 решения  № 1 от 23.05.2014. 

  

 
 
 
Председатель комитета                Л.Э.Глок 
















	1 РК  по ветеранам.doc
	Решения от 23.05.2014.tif
	комиссия по культуре.tif

